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Retningslinjer for Fellesforbundets ungdomsarbeid 

 

1 Det fastsettes følgende retningslinjer for sentral ungdomskonferanse: 

1 Forbundet tilrettelegger og har ansvaret for å gjennomføre sentral 

ungdomskonferanse en gang per år.  

 

2 Målsetningen med konferansen er gi deltakerne økt faglig- og politisk engasjement 

som igjen kan bidra til større aktivitet i forbundets avdelinger. 

 

3 I tillegg til ungdomsutvalget og de sju regionale ungdomssekretærene, består 

konferansen av 80 valgte representanter. Hver region får 4 grunnrepresentanter, de 

øvrige representantene fordeles ut fra antall yrkesaktive medlemmer inkl. student- og 

elev under fylte 30 år i den enkelte region. Representantene skal velges av og blant 

ungdomslederne, aktive ungdomstillitsvalgte og unge medlemmer i forbundets 

avdelinger.  

 

4 Ungdomskonferansen skal levere et rådgivende dokument til forbundets ledelse for 

oppfølging av vedtektene og prinsipprogrammet og prioriterte oppgaver med særlig 

vekt på det ungdomspolitiske perspektivet. 

 

5 Ungdomskonferansen skal gi innspill til forbundets ledelse i forbundets arbeid med å 

skape større faglig aktivitet og politiske engasjement blant unge medlemmer i 

forbundets avdelinger.  

 

6 På ungdomskonferansen har kun valgte representanter og ungdomsutvalgets 

medlemmer forslags- og stemmerett. Øvrige deltakere og gjester kan gis talerett. 

 

7 Ungdomskonferansen skal velge et ungdomsutvalg bestående av leder, nestleder 

sekretær, seks utvalgsmedlemmer og tre varamedlemmer i rekkefølge. Hver region 

skal være representert i utvalget. Ved valgene skal det tas hensyn til kjønn, 

bransjetilhørighet og etnisk minoritetsbakgrunn. 

 

8 Til å forberede valg av forbundets ungdomsutvalg skal ungdomskonferansen nedsette 

en valgkomité bestående av tre personer fra forskjellige regioner som i løpet av 

konferansen skal fremme sin innstilling. Den regionvise deltakelsen i valgkomiteen 

skal rullere fra periode til periode. 

 

9 Ungdomsutvalget velges for to år av gangen, med unntak av varamedlemmene som 

velges for et år. Leder og tre utvalgsmedlemmer velges det ene året.  Nestleder, 

sekretær og tre utvalgsmedlemmer velges det andre året. Første gang velges 

nestleder og tre utvalgsmedlemmer for ett år, de øvrige for to år. Valgbare er 

medlemmer av forbundet som arbeider eller er under utdanning innenfor 

Fellesforbundets organisasjonsområde, og som på det tidspunkt valget finner sted er 

under 30 år. 

 

10 Den som velges til leder og sekretær for ungdomsutvalget kan ikke samtidig være 

medlem av forbundsstyret, representantskapet, bransjeråd eller inneha verv i 

forbundets lokale organisasjonsledd. I de tilfeller hvor disse er medlem av organer 

som nevnt, må vedkomne tre ut av disse for den perioden han/hun er leder eller 

sekretær for ungdomsutvalget. 
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2 Det fastsettes følgende retningslinjer for regionale ungdomskonferanser: 

1 Forbundet tilrettelegger og har ansvaret for å gjennomføre regionale 

ungdomskonferanser hvert år.  

 

2 Konferansen skal gjennomføre valg av representanter og utarbeide forslag til sentral 

ungdomskonferanse.  Konferansen skal ellers inneholde temaer som kan bidra til økt 

faglig ungdomsaktivitet og politisk engasjement.  

 

 

3 Det fastsettes følgende retningslinjer for det sentrale ungdomsutvalget: 

1 Ungdomsutvalget har ansvar for å følge opp saker og gi råd overfor forbundsledelsen i 

saker som har særlig interesse for ungdom. 

 

2 Ungdomsutvalget medlemmer skal bidra til økt ungdomsaktivitet. 

 

3 Lederen av ungdomsutvalget skal sammen med sekretæren planlegge,  tilrettelegge 

og innkalle til minst fire møter i året.  

 

4 Medlemmer av ungdomsutvalget som ikke lenger oppfyller kravene til valgbarhet iht. 

forbundets vedtekter og hvor dette ikke er av kortvarig karakter, trer ut av utvalget. 

Dersom medlemskapet ikke opprettholdes, trer medlemmet ut av utvalget med 

umiddelbar virkning. I tilfelle lederen, nestleder eller sekretæren trer ut, konstituerer 

ungdomsutvalget nye blant utvalgets medlemmer. 

 

5 Når et medlem trer ut av utvalget og ingen av de valgte varamedlemmene kommer fra 

samme region, skal avdelingene i den region som ikke er representert i utvalget 

foreslå nytt medlem. Ungdomsutvalget konstituerer nytt medlem. 

 

 

4 Det fastsettes følgende retningslinjer for regionalt eller fylkesvis ungdomsutvalg: 

1 Det opprettes utvalg innenfor hver region eller fylke. 

 

2 Utvalget består av ungdomslederne i forbundets avdelinger og regional 

ungdomssekretær. Regionrepresentanten fra det sentrale ungdomsutvalget tiltrer 

utvalget. De regionale ungdomssekretærene har ansvaret for at møtene blir arrangert. 

 

3 Utvalget skal planlegge felles aktiviteter som sommer- og lærlingpatrulje, 

skoleinformasjon, skolering og øvrige aktiviteter overfor unge medlemmer. Utvalget 

kan fremme forslag (til avdelingslederforum) på kandidater til LOs ungdomsutvalg i 

regionene. 
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5 Det fastsettes følgende retningslinjer for ungdomsutvalgets leder: 

1 Forbundsledelsen fastsetter de arbeidsoppgaver som lederen skal utføre, i tillegg til 

de oppgaver vedkommende blir tillagt som leder for ungdomsutvalget. 

 

2 Lederen frikjøpes fra sin arbeidsgiver på heltid for å arbeide med ungdomsutvalget og 

ungdomsrelaterte saker i Fellesforbundet. 

 

3 Lederen har fast arbeidssted ved hovedkontoret. Forbundet stiller ved behov hybel til 

disposisjon og dekker en hjemreise per uke for dem som trenger hybel. Lønns- og 

arbeidsvilkår fastsettes for øvrig av forbundets ledelse. 

 

4 Lederen skal representere Fellesforbundet i LOs ungdomsutvalg etter oppnevning i LO 

sekretariatet.  

 

6 Det fastsettes følgende retningslinjer for ungdomsutvalgets sekretær: 

1 Forbundsledelsen fastsetter de arbeidsoppgaver som sekretæren skal utføre, i tillegg 

til de oppgaver vedkommende blir tillagt som sekretær for ungdomsutvalget. 

 

2 Sekretæren frikjøpes fra sin arbeidsgiver på heltid for å arbeide med 

ungdomsutvalget og ungdomsrelaterte saker i Fellesforbundet. 

 

3 Sekretæren har fast arbeidssted ved hovedkontoret. Forbundet stiller ved behov hybel 

til disposisjon og dekker en hjemreise per uke for dem som trenger hybel. Lønns- og 

arbeidsvilkår fastsettes for øvrig av forbundets ledelse. 

 

4 Sekretæren skal være Fellesforbundets vararepresentant i LOs ungdomsutvalg etter 

oppnevning i LO sekretariatet.  

 

 

 


